

مقاله

باندگی مقاومت

در بستر دست‌های خون آلود امریکا



عباس حاجی‌نجاری کارشناس سیاسی

دست‌های خون آلود آشکار امریکا و برخی از کشور های اروپایی در جنایت غزه و لبنان، به عنوان منشأ اصلی مشکلات منطقه غرب آسیا، این روزها علاوه بر مصائبی که بر منطقه تحمیل کرده است، به چالشی اساسی برای این مدعیان قدرت جهانی تبدیل شده‌اند. پیوند زدن سر نوشت تمدن چند صدساله غرب به سر نوشت رژیم در حال فروپاشی صهیونیستی را باید یکی از اشتباهات بزرگ و تاریخی سمران امریکا و برخی متحدان اروپایی‌اش دانست که صرفاً به هزینه کرد صدها میلیارد دلار کمک مادی و ارسال جدیدترین تجهیزات نظامی برای رژیم صهیونی و بی خاصیت کردن نهادهای بین المللی به خاطر حمایت بی قید و شرط از صهیونیست‌ها، بازمی‌گردد، بلکه سران استکبار ناچار شده‌اند برای بقای این رژیم تمامی اصول و مبانی لیبرال دموکراسی را که چندی پیش یکی از نظریه پردازان این تفکر تاریخ بشریت را در عین نادیده گرفتن دیگر فرهنگ‌ها به سر نوشت آن گره زده بود، برای خوشامد سران صهیونیزم جهانی زیر پا بگذارند، و با انجام بی نظیر ترین جنایت‌ها در بمباران بیمارستان‌ها، اردوگاه آواران و به شهادت رسانیدن دهها هزار زن و کودک، کارنامه جنایات غرب را تکمیل کنند.

آنچه این روزها در غزه و لبنان می‌گذرد، دیگر یک جنگ ساده نظامی نیست، بلکه یک جنگ ماهیتی و هویتی است که یک‌سوی آن را جبهه مقاومت متشکل از چند سازمان انقلابی و اپتارگر تشکیل می‌دهند که صرفاً کمک به مردم مظلوم فلسطین و آزادی مسجداقلاضی را به عنوان آرمان خود برگزیده‌اند و آن‌سوی دیگر جبهه شرارت متشکل از رژیم جعلی صهیونیستی، امریکا و چند کشور اروپایی قرار دارند که حاضر شده‌اند تمامی مدعیات چند صدساله غرب نظیر دفاع از ارزش‌های انسانی و حقوق بشر و آزادی‌های فردی و اجتماعی را نادیده بگیرند تا به زعم خود بتوانند شعله‌های مقاومت را خاموش کنند، اما به رغم آن و پس از گذشت یک سال، رژیم صهیونیستی به منغورترین رژیم در جهان تبدیل و، تفکر لیبرال و عادی‌سازی را نیز به قهقرا برده و حتی ناچار شده‌اند اساتید، دانشمندان، اندیشمندان و جوانان خود را نیز به دلیل حمایت از مردم غزه از کار بیکار کرده، به دادگاه کشانده و خاطره دادگاه گالیله را در اذهان زنده کنند.

ریشه این همراهی را در چند نکته باید دید:

۱- به هم خوردن نقشه چند دهساله قدرت‌های استعماری غربی برای ایجاد و تقویت رژیم جعلی صهیونیستی در غرب آسیا برای رهایی از یهودیان در اروپا و تسلط بر جهان اسلام و رسیدن به جغرافیای نیل تا تافرات و... تا ناکامی رژیم صهیونیستی در این عرصه‌ها. ۲- شکست طرح‌های چندگانه امریکا برای تسلط بر این منطقه و ایجاد و شکل‌دهی به خاورمیانه مطلوب برای تأمین منافع قدرت‌های سلطه‌گر غربی نظیر طرح دکترین اقدام پیشدستانه، ایجاد جریان موازی تکفیری برای سپاه نمایی چهره اسلام و طرز خاورمیانه بزرگ برای تجزیه کشورهای اسلامی و تسلط رژیم صهیونیستی بر کشورهای اسلامی به رغم زنه کرد هزاران میلیارد از جیب مالیات‌دهندگان امریکایی. ۳- شکست طرح‌های امریکا برای همراه‌سازی کشورهای عربی و اسلامی با رژیم صهیونیستی و عادی‌سازی روابط میان آنها، با طرح و اجرای پروژه‌های نظیر معامله قرن، طرح ابراهیم یا اخراج فلسطینی‌ها از سرزمین مادری به صحرای سینا یا اردن. ۴- ناکامی در شکل‌دهی به ائتلاف‌های منطقه‌ای یا اتحاد نظامی علیه ایران به عنوان محور جریان مقاومت. ۵- بی اثر شدن سیاست‌های تشدید تحریم اقتصادی و سیاسی علیه کشورهای محور مقاومت و تروریسم انگاری نیروهای جبهه مقاومت. ۶- عدم دستیابی رژیم صهیونیستی به اهداف اعلام‌شده در نابودی حماس و آزادسازی اسرای صهیونیستی در عین تبدیل شدن به منغورترین رژیم در تاریخ بشریت. آنچه در پی این دومینوی شکست‌ها به کابوس رژیم صهیونیستی، امریکا و چند کشور اروپایی تبدیل‌شده است، تحکیم و تقویت نیروهای جبهه مقاومت و پیروزی آن‌هاست، که ناشی از چند مؤلفه است: الف.توجه‌اللهی.

ب.تجربه مقاومت و شکست‌های رژیم در طی سال‌های اخیر. ج.اشتباهات محاسباتی امریکا و رژیم صهیونیستی در شناخت واقعیت‌های منطقه و توانمندی‌های نیروهای مقاومت. رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار روز پنج‌شنبه ۱۷ آبان ماه با نمایندگان مجلس خبرگان رهبری با اشاره به دست‌های خون آلود آشکار امریکا و برخی از کشورهای اروپایی در جنایات غزه و لبنان، نتیجه استمرار مجاهدت‌های قدرتمندانه در لبنان و غزه و فلسطین را پیروزی جبهه حق و مقاومت دانسته و گفتند: یک دلیل برای چشم‌انداز پیروزمندان هر کت مقاومت، وعده تردیدناپذیر الهی است که بعد از اذن جهاد به کسانی که به آنها ظلم شده تأکید می‌کند اگر خدا را یاری کنید، تحقق نصرت پروردگار، قطعی است. ایشان تجربه چند دهه گذشته پیروزی‌های مقاومت در برابر متجاوزان صهیونیستی را دالیل آشکار دیگری بر تحقق پیروزی نهایی جبهه حق خواندند و خاطر نشان کردند: دنیا و منطقه روزی را خواهد دید که رژیم صهیونیستی به‌طور واضح از این مجاهدین شکست می‌خورد که امیدواریم همه شما آن روز را مشاهده کنید.

خبر آخر

وزیر کشور: تأکید رئیس‌جمهور

تفویض اختیار به‌استاداران است

تأکید رئیس‌جمهور و سیاست‌دولت این است که اختیارات لازم به خصوص به استادان‌های مرزی داده‌شود تا بتوانند از فرصت‌ها و تعامل با کشورهای همجوار برای شتاب در توسعه پایدار کشور استفاده کنند. به گزارش ایرنا، اسکندر مومنی روز گذشته در آیین تکریم و معارفه استاندار جدید بوشهر اظهار کرد: مهم‌ترین مؤلفه عدالت، فرصت برابر برای همه است. او و جوانان مستعدی در مناطق مختلف کشور وجود دارد که رسالت ما به عنوان دولت و حاکمیت ایجاد فرصت برابر و برداشتن موانع تولید و کسب کار و ایجاد تسهیلات برای آنها است. مومنی یادآور شد: اگر این مولفه‌ها مد نظر قرار گیرد و همه استانداران رعایت نمایند این است که همه تلاش در کشور فراهم خواهد شد. وزیر کشور با اشاره به اینکه سرمایه‌گذار نباید با موانع روبرو شود خطاب به استاندار جدید بوشهر گفت: کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به‌طور مرتب کیفی و نه شکلی در استان بر گزار کنید. مومنی ادامه داد: تأکید و دستور سامانی این است که همه تلاش در کارگروه رفع موانع تولید انجام دهد تا بانک‌ها نتوانند سرمایه‌های بخش خصوصی را وامداره و قفل کنند. وی افزود: یکی از شاخص‌های ارزیابی عملکرد استانداران میزان کارکرد آنان برای رونق تولید و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است.

وزیر کشور همچنین روز گذشته در بدو ورود به بوشهر گفت: با توجه به اینکه تاکنون ۲۰ استاندار تعیین شده‌اند و چنداستاد نیز ایفا یا در سایر مناطق فعالیت خواهند کرد، پرورنده انتخاب نمایندگان عالی دولت در استان‌ها هفته آینده بسته خواهد شد.

۲ جوان

گزارش

در همایش بین‌المللی «مکتب نصرالله» عنوان شد

هیچ جنگی مشروع‌تر از مبارزه با صهیونیست‌ها نیست



امین جلالی | ایرنا

همایش بین‌المللی «مکتب نصرالله» همزمان با چهلمین روز شهادت پرچمدار مقاومت، شهید سیدحسین نصرالله با حضور صاحب‌نظرانی از ۱۲ کشور جهان در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی در تهران برگزار شد. به گزارش ایرنا، همایش بین‌المللی «مکتب نصرالله»، با حضور صاحب‌نظرانی از ۱۲ کشور جهان از جمله لبنان، عراق، بحرین، مصر، کویت، ترکیه، هند، مالزی، الجزایر و تونس به منظور معرفی ابعاد مختلف فکری و معرفتی شهید نصرالله صبح دیروز- شنبه ۱۹ آبان ماه- با همکاری مشترک وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار شد.

در این مراسم مقامات کشوری و لشکری از جمله رئیس‌فوق‌قزاقیه، رئیس مجلس شورای اسلامی، معاون راهبردی رئیس‌جمهور، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزیر امور خارجه، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران و مدیر حوزه‌های علمیه نیز حضور داشتند.

ولایت‌پذیری

در ابتدای این مراسم، محمدمهدی ایمانی‌پور رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، اظهار داشت: هدف اصلی از شکل‌گیری این نشست ادای دین به شخصیتی است که ابعاد شناخته‌ناش ابعاد رهنمای شده‌است. برای پیروی راهش ناگزیر از تبیین ابعاد پیدا و پنهانش هستیم. رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با برشمردن ویژگی‌های شخصیت این مجاهد بزرگ، ولایت‌پذیری او را مهم‌ترین ویژگی شهید نصرالله دانست.

ترکیبی‌نادر از اندیشه و عمل

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز ضمن درود به روح شهدا و رهبران مقاومت اظهار داشت: شهید نصرالله ترکیب جامعی از ویژگی‌هایی بود که گاه در شخص یا افرادی به ندرت جمع می‌شود. به همین منباین ترکیب متمایز و ممتازی است. سیدعباس صالحی افزود: شهیدنصرالله شخصیتی تحلیلگر و اندیشه‌ورز بود، همه ما تحلیل‌های خاص او در حوزه‌های مختلف را شنیده‌ایم و خوانده‌ایم اما در عین حال یک شخصیت عمل‌گرای میدانی هم بود و این ترکیب، ترکیب نادری است. بسیاری افراد در صحنه اندیشه پیش‌تان‌دما در صحنه عمل آن پیش‌تازی را ندارند

دفاعی

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه از ابتدای اجرای طرح انسداد مرزها تاکنون ۲۵ کیلومتر دیوار در مرزهای شرقی نصب شده است، گفت: انسداد مرزهای داخل کشورمان اقدام کارشناسی شده‌ای است که برابر همه قراردادهای بین‌المللی مجاز و قانونی است. امیر سرتیپ نوذر نعمتی در گفت‌وگو با ایرنا درباره شرایط نیروی زمینی، مرزها و بحث انسداد مرزی، گفت: به برکت وجود نیروهای مسلح در مرزها امنیت یک خطی را داریم که این نتیجه تلاش همه نیروهای مسلح و پشتیبانی مرد و فرماندهی رهبر فرزانه انقلاب است.

وی افزود: نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در حدود ۱۶۰۰ کیلومتر از مرزهای شرقی، غربی، جنوب غرب و شمال غرب کشور در کنار همزمان مرزبانی توانسته امنیت پایدار را ایجاد کند. جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: در خصوص بحث انسداد مرزها، نیروهای مسلح با تمهیداتی که از سوی سلسله مراتب فرماندهی و پشتیبانی که از سایر ارکان نظام اتخاذ شده، انسداد مرزها را در دستور کار خود قرار داده است. سرتیپ نعمتی افزود: نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران انسداد مرزهای شرقی و به ویژه مرز افغانستان را شروع کرده‌است و از شمال با ایجاد حدود ۲۰ کار

مختلف به صورت شبانه روزی مشغول این کار هستند و زیرسازی و آماده‌سازی لازم انجام شده و مشغول نصب دیوار هستیم بنابراین انسداد مرز به صورت منظم با ایجاد قسمت‌های مختلف هم به صورت فیزیکی و هم به صورت پایش‌های الکترونیکی در حال انجام است. سرتیپ نعمتی با بیان اینکه از ابتدای اجرای این طرح تاکنون ۲۵ کیلومتر دیوار در مرزهای شرقی نصب شده است، گفت: با توجه به زیرساخت‌های آماده، نصب دیوار مرزی بصورت منظم و با سرعت بیشتری در حال انجام است. وی درباره زمان تکمیل طرح گفت: برای انسداد مرز ابتدائاً داریم که به صورت دقیق و نقطه‌ای مرز را با کشور مقابل مجدداً مورد بررسی قرار داده و مشکلات احتمالی در مرزها را

پایان

سرویس سیاسی، ۶۰۸۵۲۳۰

| روزنامه جوان
| شماره ۲۱۶۵
| یک‌شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۳
| ۸ جمادی‌اول ۱۴۴۶
|

گزارش‌خبر



نماینده ولی فقیه در سپاه:

دشمن اهداف خود را

با جنگ رسانه‌ای دنبال می‌کند

دشمن با استفاده از جنگ رسانه‌ای به دنبال اهداف و بزرگ‌نمایی اقدامات خود است و از سوی دیگر با کوچک‌نمایی توان مسلمانان، هدفش کاهش انگیزه آنان در مقاومت است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام عبدالله حاجی صادقی روز گذشته در دومین روز همایش سراسری معاونان روابط عمومی سپاه‌های استانی کشور در مشهد افزود: دشمنان ما اکنون با هم متحد شده‌اند و سعی دارند با قدرت رسانه‌ای بالا، باورهای مردم را دچار تغییر کنند و اکنون در جنگ روایت‌ها قرار گرفته‌ایم.

وی بیان کرد: دشمن سعی دارد تا با القای تقابل‌های دروغین از زبان نخیکان، توسعه کشور را در مقابل استقلال قرار دهد یا انقلابی‌گری را در مقابل زندگی بیان کند. نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران ادامه داد: آنان به دنبال تغییر دافقه فرهنگی، گرایش‌ها و مطالبات مردم هستند و دشمن سعی دارد با تغییر محاسبه تحلیل سیاسی در نخیکان، آنان به این نتیجه برسند که مقاومت راه درستی نیست و تنها راه حل مشکلات کشور، کنار آمدن با امریکا است. وی با اشاره به اینکه دشمن در همه انواع جنگ‌های ترکیبی خود شکست خورده‌است، افزود: ماندگاری انقلاب اسلامی موجب مرگ تدریجی استکبار خواهد شد و از این رو آنان بر سر موجودیت خود در حال جنگ با ما هستند.

حجت الاسلام حاجی صادقی تقویت نشاط در میان مردم را امیدآفرین و انگیزه بخش دانست و افزود: تمرکز دشمن بر این است که اراده انقلابیون را بشکند و برای شکستن عقیده و اراده مردم کارهای بسیاری انجام داده است. وی با بیان اینکه تقویت گفت‌وتمان مقاومت و تبیین حکمرانی الهی باید شکل گیرد، گفت: تعمیق باورهای دینی در گذشته دیربر کل شهید حزب الله لبنان، «مکتب نصرالله» و گرامیداشت چهلمین روز درگذشت دبیر کل شهید حزب الله لبنان، گفت: رژیم صهیونیستی که پس از شکست ۱۷اکتبر تلاش کرده با آدم کشی آن خاطره نابودی رژیم صهیونیستی قطعی خواهد بود.

شکست را به فراموشی بسپارد، باید بداند که

این شهید در سال ۱۹۸۲ و بعد از آن که اسرائیل

بیروت را اشغال کرده بود، سازمان‌های خود را

تأسیس کردند.

وی اضافه کرد: مردم فلسطین و لبنان به اشغال صهیونیست‌ها شکست نخوردند بلکه مقاومت‌تر، بزرگ‌تر و مقتدرتر در برابر اسرائیل ایستادند، حزب الله، حماس و جهاد اسلامی بعد از اشغال

ایجاد شدند؛ همانگونه که مشاهده شد، هفت

اکتبر زمانی تحقق یافت که نتانیاہوی جنایتکار

از مجمع عمومی ملل متحد نقشه‌ای را نشان

داد که در آن نقشه، فلسطین از صفحه روزگار

محو شده بود. آیا فلسطین محو شد؟

معاون صادقی در همین خصوص با طرح پرسش

دیگری مبنی براینکه آیا پس از شهادت بیش از

۵۰هزار کودک، زن و مرد شهید در غزه استوار

و قهرمان، اسرائیل یک لحظه می‌تواند طعم

آرامش را بچشد؟ اظهار کرد، این شهادت

سیدحسن نصرالله اسرائیل توانست ذره‌ای در

جنوب لبنان وارد شود؟ حزب الله زنده است و

اسرائیل تا آزادی کامل سرزمین‌های فلسطینی

یک روز آرامش نخواهد داشت.

وی تأکید کرد: مقاومت در برابر اسرائیل قبل

از انقلاب شکوهمند اسلامی آغاز شده بود و

تا آزادی کامل تمام سرزمین‌های اسلامی از

جنگل صهیونیست‌ها ادامه خواهد داشت. رژیم

صهیونیستی و امریکا باید بپذیرند تا زمانی که

حقوق مردم فلسطین رعایت نمی‌شود و آوارگان

فلسطینی به سرزمین خود بازنگشته‌اند، آرامش

نخواهد شد. مقاومت در فلسطین را به این

و آن نسبت ندهند، درست است که پیام امام

راحل، پیام انقلاب اسلامی، رهبری خردمندانه

و به یک سازمان اجتماعی تبدیل کرد در حالی

که قدرت دفاعی‌اش را هم از تقاداد تا جایی که

تبدیل به کشتگری راهبردی در منطقه غرب

آسیا شد.

وی تصریح کرد: نصرالله یک شخصیت برجسته

شیعه بود اما نماد وحدت واقعی بر اساس منافع

امت بود. نصرالله به عنوان رهبر حزب‌الله هرگز

نگفت طوفان الاقصی مسئله فلسطینی یا

سنی است بلکه آن را مسئله مقاومت، اسلام و

انسانیت شناخت و حزب الله را وارد این میدان

نخواهد دید.